様式第2号(第10条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

豊田市長　様
団体所在地(代表者住所)
　　 〒

団　体　名
代表者氏名

年度わくわく事業補助金交付決定前着手承認申請書

豊田市わくわく事業補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり豊田市わくわく事業補助金の交付決定前着手の承認を申請します。
なお、補助対象とならなかった場合は、団体の負担で事業を実施します。

記

１　補助申請事業名

２　交付決定前着手を必要とする理由